
Zasedání zastupitelsva 02/02/2024 1/3

MĚSTYS SVATAVA

V Ý P I S  U S N E S E N Í  Z Á P I S U  č. 02/02/2024
ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava

konaného 29. 2. 2024 od 16:00 v zasedací místnosti Městyse Svatava

Přítomni: Ing. Eva Třísková, Radek Burda, Mgr. Olga Gossová, Ing. Jiří Mašek, Renata
Reissmüllerová, Karel Šteffl, Bc. Michal Valeš

Omluveni: Jana Adamcová (OMLUVENA), Vladimír Adamec (OMLUVEN), Lenka Netíková
(OMLUVENA), Mgr. Karel Tříska (OMLUVEN),

Usnesení č.250
Zastupitelstvo městyse Svatava schvaluje Michaelu Šedovou jako zapisovatelku zápisu č. 02/02/2024
ze zasedání Zastupitelstva městyse Svatava a jako ověřovatele zápisu Ing. Jiřího Maška a Bc. Michala
Valeše.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.251
Zastupitelstvo městyse Svatava schvaluje program zasedání zastupitelstva v této podobě:
1. Zahájení, určení ověřovatelů a zapisovatele
2. Schválení programu jednání
3. Účetní závěrka a výsledek hospodaření za rok 2023 - Základní a mateřská škola Svatava,
příspěvková organizace
4. Rozdělení výsledku hospodaření za rok 2023 - Základní a mateřská škola Svatava, příspěvková
organizace
5. Návrh na uzavření dohody o práci konané mimo pracovní poměr se zastupitelem pro rok 2024
6. Schválení rozpočtu kulturních akcí na rok 2024
7. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava na rok 2024 – Nadační fond
GAUDEAMUS
8. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava na rok 2024 – ARAGONIT, z.
s.
9. Žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava na rok 2024 – Linka bezpečí,
z. s.
10. Žádost o poskytnutí finančího daru - FOKUS Karlovarský kraj z. ú.
11. Informace o činnosti městyse
12. Různé

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.252
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje účetní závěrku a výsledek hospodaření Základní a
mateřské školy Svatava, příspěvkové organizace za rok 2023, kdy zisk je ve výši 27 117,70 Kč.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0



Zasedání zastupitelsva 02/02/2024 2/3

Usnesení č.253
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje převedení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2023
Základní a mateřské školy Svatava, příspěvková organizace, a to v celé výši 27 117,70 Kč do
rezervního fondu.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.254
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje uzavření dohody o práci konané mimo pracovní poměr se
zastupitelkou pí. Reissmüllerovou kronikářkou městyse Svatava v rozsahu 10 hodin měsíčně za
úplatu ve výši 150 Kč/hod.

Výsledek hlasování: pro 6 proti 0 zdržel se 1

Usnesení č.255
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje předpokládaný rozpočet zajištění akce „JARNÍ ZÁBAVA“,
která se má konat dne 23.03.2024 za předpokládanou maximální celkovou cenu 77.000,- Kč bez DPH
a pověřuje starostku k podpisu smluv a objednávek souvisejících s realizací akce.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.256
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje předpokládaný rozpočet zajištění akce „COUNTRY FEST“,
která se má konat dne 25.05.2024 za předpokládanou maximální celkovou cenu 131.960,- Kč bez
DPH a pověřuje starostku k podpisu smluv a objednávek souvisejících s realizací akce

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.257
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje předpokládaný rozpočet zajištění akce „SVATAVSKÉ
SLAVNOSTI“, která se má konat dne 17.08.2024 za předpokládanou maximální celkovou cenu 283
700,- Kč bez DPH a pověřuje starostku k podpisu smluv a objednávek souvisejících s realizací akce.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.258
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava
na rok 2024 pro Nadační fond GAUDEAMUS, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, IČO: 25228633, ve
výši 2.000,-  Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.259
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava
na rok 2024 pro ARAGONIT z. s., Gagarinova 506/20, 360 01 Karlovy Vary – Drahovice, IČO:
69971943 ve výši 2.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.260
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu městyse Svatava



Zasedání zastupitelsva 02/02/2024 3/3

na rok 2024 pro Linka bezpečí, z.s., Ústavní 95, 180 00 Praha 8 – Bohnice, IČO: 61383198 ve výši
5.000,- Kč a pověřuje starostku k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.261
Zastupitelstvo Městyse Svatava schvaluje poskytnutí finanční daru ve výši 5.000,- Kč pro FOKUS
Karlovarský kraj z.ú., Anglická 269/24, Drahovice, 36001 Karlovy Vary, IČO: 11867167 a pověřuje
starostku k podpisu smlouvy.

Výsledek hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení č.262
Zastupitelstvo Městyse Svatava bere na vědomí informace o činnosti městyse.

Zápisy ze zasedání ZM jsou v souladu se zákonem pro veřejnost k nahlédnutí na úřadu městyse.

Zapisovatelka: Michaela Šedová
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Jiří Mašek

Bc. Michal Valeš
 

Výpis usnesení podepsali: Ing. Eva Třísková, starostka
Radek Burda, místostarosta

 


